



## STATUTTER FOR BUSKERUD RYTTERKRETS' VINTERCUP I DRESSUR HEST OG PONNI

### 1. Generelt

Buskerud Rytterkrets' vintercup i dressur er åpen for ekvipasjer fra hele landet, og arrangeres på D-stevner av klubber innenfor Buskerud Rytterkrets.

**2. Klasser** Cupen arrangeres innendørs i følgende klasser.

De arrangørene som har tilstrekkelig plass benytter 20x60 bane, øvrige benytter 20x40 bane.

Klasse	Dressurprogram 20x40m	Dressurprogram 20x60m
LC	LC:2	LC:3
LC-P	LC:2	LC:3
LB	LB:2	LB:3
LB-P	LB:2	LB:3
LA	LA:1	LA:2
LA-P	LA:1	LA:2
MC	MC:3	MC:1
MB	MB:1	MB:2

For ponni konkurrerer alle kategorier (kat I-IV) i samme cupklasse på hvert nivå.

Det arrangeres minst 3 stevner med innledende klasser, pluss en finaleklasse.

### 3. Deltakelse og påmelding

Både de innledende klassene og finaleklassen er åpne for ekvipasjer som ikke deltar i cupen. Hver rytter kan bare delta i én cupklasse. (I hver gren) Rytteren kan starte flere hester i klassene, men må melde fra om hvilken hest og hvilket klassenivå han/hun vil starte i cupen før første start.

Alle cupdeltakere må fylle ut et eget skjema med opplysninger om rytter, hest/ponni og hvilken klasse ekvipasjen ønsker å starte i cupen. Skjemaet fylles ut av den enkelte rytter før første cup-klasse de starter i. Det innkreves en cupavgift på kr. 100,- av alle cupdeltakere, som betales direkte til Buskerud Rytterkrets. Ryttere som ikke har betalt engangssummen på kr. 100,- eller ikke har fylt ut ovennevnte skjema før første start, vil ikke bli regnet med i cupen. De kan evt regnes med fra neste stevne som inneholder innledende klasse.



#### **4. Startrekkefølge**

I de innledende klassene bestemmes startrekkefølgen for alle deltakerne ved vanlig loddrekning.

I finaleklassene starter cupdeltakere først. Startrekkefølgen for cupdeltakerne er omvendt av oppnådd poengsum for ekvipasjenes to beste resultater i de innledende klassene. Ved lik poengsum avgjøres startrekkefølgen ved loddrekning. For øvrige deltakere bestemmes startrekkefølgen ved vanlig loddrekning.

#### **5. Resultatberegning**

Ekvipasjen må starte minst 2 av de innledende klassene med godkjent resultat for å starte i finalen. De to beste resultatene fra de innledende klassene pluss finalen legges til grunn for resultatberegningen

Følgende poengberegning gjelder for hver av de innledende klassene (poengene fordeles på de som er påmeldt i cupen):

Nr. 1 får 100 poeng

Nr. 2 får 97 poeng

Nr. 3 får 95 poeng osv. til og med nr. 50 som får 1 poeng.

Øvrige cupdeltakere får 0 poeng, uansett om de har startet i klassen eller ikke.

Resultatet fra finaleklassen får vektall 1,5 .

#### **6. Premiering**

Det er vanlig klassepremiering i hver klasse, i både de innledende klassene og finaleklassen.

Buskerud Rytterkrets deler ut seiersdekken til vinneren og pokal til nr 1, 2 og 3 sammenlagt i hver cupklasse. Ved poenglikhet mellom ekvipasjer på de 3 beste plassene skilles disse ved prosentresultatet i finaleklassen. Dersom det fortsatt er flere på samme plass, er den best som har høyest sum under allment inntrykk i finalen. Ved fortsatt likhet avgjøres plasseringen ved omridning i samme program.

#### **7. Force De Majure**

Resultatberegning og premiering ved manglende mulighet til å fullføre cupen.

Om minst 3 av de planlagte klassene er avholdt, ansees foreløpig resultatliste som gjeldende.

Ved likeplassering innenfor de 3 første plassene, foretas loddrekning.

Hvis 2 eller færre klasser er avholdt, vil cupen avsluttes uten rangering og/eller premiering.